
UCHWAŁA NR XL/341/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9 art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 195.430,53 zł. z tego: 

1. dochody zwiększenie o kwotę 195.430,53 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 170.430,53 zł. w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w kwocie 76.614,87 zł.

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł. w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w kwocie 25.000,00 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 195.430,53 zł. z tego: 

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 60.293,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 49.200,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 11.093,00 zł. 

2. wydatki zwiększenie o kwotę 255.723,53 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 224.178,53 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 92.589,54 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 31.545,00 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.12.2013r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2014 dotyczący zestawienia planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.12.2013r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2014 dotyczący planu wydatków jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/341/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 28.02.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 4 034,3039 000,00 43 034,30

71035 Cmentarze 4 034,30 43 034,3039 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 034,30 4 034,30

0,00 4 034,30 4 034,30

750 Administracja publiczna 25 129,3697 320,00 122 449,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 129,36 27 129,362 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 129,36 25 129,36

0,00 25 129,36 25 129,36

758 Różne rozliczenia 2 252,008 938 007,00 8 940 259,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 2 252,00 7 552 403,007 550 151,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 550 151,00 2 252,00 7 552 403,00

7 550 151,00 2 252,00 7 552 403,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 400,0083 800,00 146 200,00

90002 Gospodarka odpadami 62 400,00 62 400,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 62 400,00 62 400,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2014 roku" 0,00 62 400,00 62 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 614,87418 542,00 495 156,87

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 614,87 166 940,8790 326,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 9 258,95 9 258,95

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej". 0,00 2 086,24 2 086,24

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 7 172,71 7 172,71

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 67 355,92 67 355,92

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) Brandeburgia 2007-2013 na realizację projektu

 

pn " Barwy Puszczy Rzepińskiej".
0,00 13 560,56 13 560,56

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) Brandeburgia 2007-2013 na realizację projektu

 

pn " Lato w Puszczy Rzepińskiej".
0,00 53 795,36 53 795,36

926 Kultura fizyczna 25 000,00267 341,00 292 341,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 292 341,00267 341,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

267 341,00 25 000,00 292 341,00

Zwrot środków z Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 na zadanie pn.: "Budowa skateparku w Rzepinie"

 

0,00 25 000,00 25 000,00

30 516 970,73 30 712 401,26195 430,53Razem:

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/341/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 28.02.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 11 093,00146 500,00 135 407,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 11 093,00 100 907,00112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 - 11 093,00 75 907,00

Budowa sieci wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w m.Lubiechnia
 

Mała. 87 000,00 - 11 093,00 75 907,00

600 Transport i łączność 55 345,001 154 198,51 1 209 543,51

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 13 345,00 13 345,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 13 345,00 13 345,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego
 

na realizację zadania „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi

 

wojewódzkiej nr 139 w zakresie budowy chodnika w m. Radów”

 

0,00 13 345,00 13 345,00

60017 Drogi wewnetrzne 42 000,00 410 000,00368 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 368 000,00 42 000,00 410 000,00

368 000,00 42 000,00 410 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 21 500,001 468 820,00 1 447 320,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 21 500,00 353 333,00374 833,00

4480 Podatek od nieruchomości 232 000,00 - 32 000,00 200 000,00

232 000,00 - 32 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

Zamiana działek pomiędzy Gminą Rzepin a Nadleśnictwem Rzepin 0,00 10 500,00 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 688,9911 791 151,00 11 808 839,99

80101 Szkoły podstawowe 12 988,99 4 164 063,994 151 075,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 12 988,99 13 988,99

1 000,00 12 988,99 13 988,99

80120 Licea ogólnokształcące 4 700,00 1 719 141,001 714 441,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700,00 4 700,00

Zakup bramy do garażu przy LO w Rzepinie 0,00 4 700,00 4 700,00

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

851 Ochrona zdrowia 2 200,00185 000,00 187 200,00

85195 Pozostała działalność 2 200,00 7 200,005 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 2 200,00 2 200,00

0,00 2 200,00 2 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 800,0018 000,00 26 800,00

85395 Pozostała działalność 8 800,00 8 800,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 8 800,00 8 800,00

0,00 8 800,00 8 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 400,002 539 654,51 2 599 054,51

90002 Gospodarka odpadami 62 400,00 1 034 544,00972 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 62 400,00 962 400,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2014 roku" 0,00 62 400,00 62 400,00

90095 Pozostała działalność - 3 000,00 198 200,00201 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00 - 3 000,00 34 200,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 3 000,00 - 3 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 589,541 172 320,46 1 267 910,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 589,54 367 769,47272 179,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 260,00 3 200,00 13 460,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starków 0,00 3 200,00 3 200,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 254,42 7 254,42

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 1 246,54 1 246,54

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 6 007,88 6 007,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 673,84 2 673,84

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Barwy Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 479,44 479,44

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 1 201,57 1 201,57

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej". 0,00 191,78 191,78

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 801,05 801,05

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 108,12 8 108,12

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 3 005,36 3 005,36

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 5 102,76 5 102,76

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 319,19 3 319,19

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Barwy Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 1 155,91 1 155,91

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 1 020,55 1 020,55

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej". 0,00 462,36 462,36

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 680,37 680,37

4268 Zakup energii 0,00 312,00 312,00

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 312,00 312,00

4269 Zakup energii 0,00 104,00 104,00

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 62,40 62,40

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 41,60 41,60

4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00 - 3 200,00 65 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starków 3 200,00 - 3 200,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 46 998,05 46 998,05

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 9 046,37 9 046,37

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 37 951,68 37 951,68

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 17 521,68 17 521,68

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Barwy Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 3 479,37 3 479,37

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 7 590,34 7 590,34

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej". 0,00 1 391,75 1 391,75

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 5 060,22 5 060,22

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 564,93 564,93

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 262,29 262,29

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 302,64 302,64

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 242,11 242,11

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Barwy Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 100,88 100,88

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 60,53 60,53

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Barwy Puszczy Rzepińskiej". 0,00 40,35 40,35

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 40,35 40,35

4438 Różne opłaty i składki 0,00 4 118,40 4 118,40

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 4 118,40 4 118,40

4439 Różne opłaty i składki 0,00 1 372,80 1 372,80

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 823,68 823,68

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 549,12 549,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 882,63 3 000,00 7 882,63

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn "Budowa wiaty drewnianej" 4 882,63 3 000,00 7 882,63

926 Kultura fizyczna - 11 000,00450 449,48 439 449,48

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 11 000,00 337 850,00348 850,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

300 000,00 - 11 000,00 289 000,00

300 000,00 - 11 000,00 289 000,00

29 849 268,73 30 044 699,26195 430,53Razem:

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 8



                                                                 

 

                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                     do uchwały nr XL/341/2014 

                                                                                    Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                        z dnia 28.02.2014r.   

 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2014 ROKU  

 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 153.593,51 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 13.345,00 

 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13.345,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 140.248,51 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

140.248,51 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

Razem:        173.593,51 

DOTACJE PODMIOTOWE 
 

                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 147.000,00 

 

80104  Przedszkola 147.000,00 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
147.000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 534.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 534.000,00 

  92116   Biblioteki 246.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 246.000,00 

Razem:        927.000,00 

 

 
 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 2.200,00 

 

85195  Pozostała działalność 2.200,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2.200,00 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 9



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26.800,00 

 

85305  Żłobki 18.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

18.000,00 

85395  Pozostała działalność 8.800,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

8.800,00 

926     Kultura fizyczna  289.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  289.000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

289.000,00 

Razem: 318.000,00 

Ogółem dotacje na 2014 rok 1.418.593,51 

 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

do uchwały nr XL/341/2014 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28.02.2014r. 

 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2014r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 7 471,85 

600 60016 4170 Utrzymanie drogi gminnej 1 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

3 500,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 4 000,00 

900 90095 4210 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 1 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 1 471,85 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 14 777,04 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do gotowości bojowej dla OSP 1 500,00 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

1 600,00 

900 90004 4270 1 100,00 

900 90004  Razem: 2 700,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 4 200,00 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 1 389,04 

921 92105  Razem: 5 389,04 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy  400,00 

921 92109 4350 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 588,00 

921 92109  Razem: 988,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 27 776,40 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników 13 200,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni we wsi 

1 500,00 

900 90004 4270 2 500,00 

900 90004  Razem: 4 000,00 

900 90095 4210 Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 1 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 
5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie nowej świetlicy wiejskiej  2 576,40 

926 92601 4210 

Utrzymanie boiska w sołectwie 

600,00 

926 92601 4300 1 400,00 

926 92601  Razem: 2 000,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 10 499,48 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 

921 92105 4170 Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 
3 200,00 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 11



926 92601 4210 
Urządzenie terenu rekreacyjnego we wsi Starków 

4 799,48 

926 92601 4170 1 500,00 

926 92601  Razem: 6 299,48 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 17 582,46 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

2 500,00 

900 90004 4170 2 000,00 

900 90004  Razem: 4 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 500,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 500,00 

921 92105  Razem: 5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie Wiejskiego Klubu Kultury 2 500,00 

921 92109 4350 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 1 082,46 

921 92109  Razem: 3 582,46 

926 92605 4210 

Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 
3 500,00 

926 92605 4170 1 000,00 

926 92605  Razem: 4 500,00 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 14 082,63 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni i porządku w sołectwie 1 500,00 

921 92105 6050 Budowa wiaty  7 882,63 

921 92105 4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 
1 200,00 

921 92105 4170 1 200,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 000,00 

921 92105  Razem: 11 282,63 

926 92601 4210 Zakup oprzyrządowania do siatkówki plażowej 1 300,00 

7. SOŁECTWO SERBÓW 12 554,93 

600 60016 4210  

Naprawa dróg i chodników 
400,00 

600 60016 4300 650,00 

600 60016  Razem: 1 050,00 

801 80101 4210 Wspieranie edukacji publicznej 500,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 500,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 1 600,00 

921 92105 4210 Zakup namiotu-pawilon 2 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 2 900,00 

921 92105 4170 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 060,00 

921 92105 4210 600,00 

921 92105  Razem: 6 560,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 2 844,93 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

12 110,51 

900 90004 4210 

Poprawa estetyki wsi 

2 000,00 

900 90004 4270 110,51 

900 90004  Razem: 2 110,51 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i 

polityki prorodzinnej 

3 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 12



921 92109 4300 Wyrównanie terenu przy świetlicy 1 000,00 

921 92109 4170 Naprawa muru przy świetlicy  3 000,00 

921 92109 4210 Zakup ogrodzenia  2 000,00 

921 92109  Razem: 7 000,00 

9. SOŁECTWO GAJEC 13 388,22 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni 

1 800,00 

900 90004 4210 1 200,00 

900 90004  Razem: 3 000,00 

900 90095 4210 Zakup ławek na plac zabaw 3 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 700,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem: 1 200,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 188,22 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 11 860,52 

600 60016 4210 

Naprawa dróg i chodników 

1 500,00 

600 60016 4300 3 500,00 

600 60016  Razem: 5 000,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni 

1 400,00 

900 90004 4270 300,00 

900 90004  Razem: 1 700,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 700,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem: 2 200,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 360,52 

921 92109 4350 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 2 960,52 

 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 

 

142 104,04 

 

 

 

 

 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE  

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 195.430,53 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 195.430,53 zł. w tym: 

 

1.1.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 170.430,53 zł. w tym: 

 

 dział 710 rozdział 71035 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie za 

uszkodzone ogrodzenie)  o kwotę: 4.034,30 zł. 

 dział 750 rozdział 75023 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT)  o kwotę: 25.129,36  zł. 

 dział 758 rozdział 75801 § 2920 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 2.252,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych na zadanie pn.: "Usuwanie 

azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2014 roku" o kwotę: 62.400,00  zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2039 Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

projektów pn.: „Barwy Puszczy Rzepińskiej” o kwotę: 2.086,24 zł., "Lato w Puszczy 

Rzepińskiej" o kwotę: 7.172,71 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2708  Środki z Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) Brandenburgia 2007-2013 za realizację 

projektów pn.: " Barwy Puszczy Rzepińskiej" o kwotę: 13.560,56 zł. , "Lato w Puszczy 

Rzepińskiej" o kwotę: 53.795,36 zł. 

 

1.2.Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 25.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 926 rozdział 92601 § 6288 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Zwrot środków z Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na zadanie pn.: 

"Budowa skateparku w Rzepinie" o kwotę: 25.000,00 zł. 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 195.430,53 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 255.723,53 zł. w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 224.178,53 zł. w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60017 § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę: 42.000,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80101 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 12.988,99 zł. 

 dział 851 rozdział 85195 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę: 

2.200,00 zł. 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 14



 dział 853 rozdział 85395 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę: 

8.800,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 4300 Zakup usług pozostałych "Usuwanie azbestu z terenu Gminy 

Rzepin w 2014 roku" o kwotę: 62.400,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Starków o kwotę 3.200,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4268, 4269, 4308, 4309, 4388, 4389, 

4438, 4439 realizacja projektu pn. „Lato w Puszczy Rzepińskiej”. Projekt jest drugą edycją 

festynu ekologicznego organizowanego w naszym mieście współfinansowanego ze środków 

UE. Tegoroczną edycję projektu, która odbędzie się 5 lipca br.,  rozszerzamy o promocję 

zdrowego stylu życia oraz alternatywnych form spędzania wolnego czasu. Władze Gminy 

Rzepin chcą jak najszerzej promować zarówno nazwę Puszczy Rzepińskiej jak i samą Puszczę. 

W tegorocznej edycji projektu oprócz festynu ekologicznego prezentującego walory 

przyrodnicze, czyste i niezdegradowane środowisko oraz bogactwo naszych lasów 

postanowiono wypromować wśród uczestników projektu zdrowy styl życia oraz alternatywne 

formy spędzania wolnego czasu. Środki z Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 

w wysokości 75% dofinansowania  o kwotę: 53.795,36 zł, środki z budżetu państwa z dotacji 

celowej w wysokości 10% dofinansowania  o kwotę: 7.172,71 zł. środki własne gminy w 

wysokości 15% dofinansowania  o kwotę: 10.759,07 zł. Wartość całego projektu: 71.727,14 

zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4308, 4309, 4388, 4389 realizacja 

projektu pn. „Barwy Puszczy Rzepińskiej”. Projekt jest trzecią edycją pleneru artystycznego 

organizowanego w Rzepinie. Poprzez wspólne poznawanie sztuki mamy zamiar osiągnąć cel 

projektu jakim jest kształtowanie transgranicznych stosunków dobrosąsiedzkich oraz 

wzmocnienie identyfikacji mieszkańców z regionem. Tegoroczny plener w swoim programie 

oprócz zajęć z malarstwa zakłada zajęcia z „filcowania wełny” oraz z ceramiki dla dzieci, 

młodzieży oraz dorosłych. Projekt ma za zadanie pokazać uczestnikom projektu różnego 

rodzaju techniki artystycznego wyrazu. Rzepiński plener ma rozpocząć się 18 sierpnia i 

potrwa do 27 sierpnia br. Trwać będzie w sumie 10 dni. Środki z Programu Operacyjnego 

Współpracy Transgranicznej Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 

2007-2013 w wysokości 65% dofinansowania  o kwotę: 13.560,56 zł, środki z budżetu 

państwa z dotacji celowej w wysokości 10% dofinansowania  o kwotę: 2.086,24 zł. środki 

własne gminy w wysokości 25% dofinansowania  o kwotę: 5.215,60 zł. Wartość całego 

projektu: 20.862,40 zł. 

 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 31.545,00 zł. w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60013 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 

Lubuskiego na realizację zadania „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 139 w zakresie budowy chodnika w m. Radów” o kwotę: 13.345,00 zł. 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 15



 dział 700 rozdział 70005 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Zamiana działek pomiędzy Gminą Rzepin a Nadleśnictwem Rzepin o kwotę: 10.500,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80120 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Zakup bramy do garażu przy LO w Rzepinie o kwotę: 4.700,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Fundusz 

sołecki – Sołectwo Starościn „Budowa wiaty drewnianej” o kwotę: 3.000,00 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 60.293,00 zł. w tym: 

 

2.1 Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 49.200,00 zł. w tym: 

 

 dział 700 rozdział 70005 § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę: 32.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90095 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Fundusz sołecki – 

sołectwo Starościn) o kwotę: 3.000,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105  § 4300 Zakup usług pozostałych. (Fundusz sołecki – Sołectwo 

Starków) o kwotę: 3.200,00 zł. 

 dział 926 rozdział 92605 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę: 

11.000,00 zł. 

 

2.2 Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 11.093,00 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w m. Lubiechnia Mała o kwotę: 11.093,00 zł. 

 

 

Id: 7B5B6D84-1355-4627-A5DE-F9EF223CC27C. Podpisany Strona 16




